
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

2 
 

15. června 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 10   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Drazí fotbaloví přátelé,  

vítejte na posledním domácím mistrovském zápase této sezóny. 

Věřme, že se jedná také o poslední zápas, který odehrajeme ve IV. třídě. 

Před posledním zápasem sezóny jsme na 2. místě tabulky.  Na třetího 

máme 4 body náskok, takže ať dnešní zápas dopadne jakkoli, na tom,  

že letos budeme druzí již nikdo nic nezmění. Druhé místo je výborný 

výsledek. Zda nám ale bude stačit k postupu do vyšší soutěže, není v tuto 

chvíli jisté. O tom, zda budeme od podzimu kopat „trojku“ se rozhodne 

v první polovině července. 

Jak se nám vedlo minulý týden? Zavítali jsme do Úpohlav. Domácí šli 

hned v 11. minutě do vedení. Zápas jsme však zvládli. Hned ve 13. minutě 

vyrovnal Michal Novák a v 25. minutě přidal další gól Petr Podráský.  

Do šaten se šlo za stavu 2 : 1 pro nás. V druhém poločase jsme přidali 

dalších sedm branek a domů jsme si tak z Úpohlav přivezli luxusní 

vítězství 9 : 1. V druhém poločase se prosadil ještě jednou Petr Podráský  

a hattrick zaznamenali Lukáš Tovara a Martin Charvát. 

Nyní ale k dnešnímu zápasu. V posledním, 22. kole MACRON  

IV. třídy dospělých sk. A, změříme síly s SK Český granát Podsedice.  

Našemu dnešnímu soupeři patří 9. příčka. V minulém zápase hostil 

soupeře z Lovečkovic. Lovečkovice šly v zápase rychle do dvoubrankového 

vedení, podsedičtí ale dokázali do poločasu srovnat stav utkání na 2 : 2. 

Druhý poločas patřil však opět lovečkovickým, a tak Podsedice nakonec 

prohráli 2 : 5. 

Doufejme, že dnešní zápas zvládneme a se sezónou se rozloučíme 

vítězně, koneckonců večerní dokopná si ani nic jiného nezaslouží. 

 

 Ve finále jsou rovněž soutěže týmů starších žáků a dorostu. Žáci jsou 

aktuálně osmí. Minulý týden odehráli zápas v předposlední Hoštce. 

Dlouho to vypadalo, že zápas skončí bez branek. V 68. minutě se ale 

dokázal prosadit, svým už 49. gólem v sezóně, Šíma Vocásek. Těsně před 

koncem sezóny je Šíma nejlepším střelcem soutěže, a to v dresu dorostu 

dokázal přidat dalších 8 branek. 

 Dnes dopoledne žáci odehráli domácí zápas proti SK SAHARA 

Vědomice a poslední zápas sezóny je čeká v úterý 18. června od 17:30  

ve Straškově.  

 



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

 

Tým dorostu zakončil sezónu minulý týden ve Vchynicích. 

Vrstevníkům z FK Vchynice/Sulejovice podlehl 1 : 4. Čestný úspěch 

zaznamenal v 80. minutě z penalty Michal Novák.  

Dorostenci zakončí sezónu na 11., předposledním, místě tabulky. Je to 

ale dáno také tím, že se v průběhu sezóny dva týmy ze soutěže odhlásily. 

Jinak by byl jejich výsledek lepší. Stejně jako tým žáků předváděl i dorost 

kvalitní výkony, které jsou příslibem do příští sezóny i pro budoucnost 

libochovanského fotbalu. 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 19 18 0 1 136:10 54 

2. TJ Sokol Libochovany 19 16 0 3 73:28 46 

3. TJ Sokol Radovesice B 19 14 0 5 64:40 42 

4. Sokol Velké Žernoseky B 19 12 0 7 103:49 36 

5. TJ Lovečkovice 19 11 0 8 63:50 33 

6. TJ Žitenice B 18 10 0 8 81:62 31 

7. TJ Sokol Medvědice 19 7 0 12 37:71 22 

8. T.J. Sokol Zahořany 19 7 0 12 22:83 19 

9. SK Český granát Podsedice 18 4 0 14 45:73 14 

10. FK Třeboutice 19 4 0 15 44:111 11 

11. TJ Sokol Úpohlavy 20 1 0 19 21:112 4 
 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 21 20 0 1 131:24 60 

2. TJ Lokomotiva Česká Lípa 21 20 0 1 98:25 59 

3. TJ Sokol Straškov-Vodochody 21 14 0 7 84:55 41 

4. Sokol Velké Žernoseky 21 13 0 8 91:51 40 

5. FK Vchynice / Sulejovice 21 12 0 9 60:58 35 

6. SK Lukavec / Velemín 21 11 0 10 55:72 32 

7. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 22 8 0 14 64:80 26 

8. FK Malšovice 21 9 0 12 60:71 25 

9. FK Česká Kamenice / Markvartice 21 8 0 13 46:72 25 

10. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 21 7 0 14 47:81 22 

11. TJ Sokol Libochovany 22 4 0 18 35:70 13 

12. FK Libochovice 21 1 0 20 32:144 3 
 



4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 27 23 0 4 180:14 72 

2. FK Vchynice / Sulejovice 29 23 1 5 136:23 71 

3. FK Viktorie Čížkovice 29 25 0 4 116:22 71 

4. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 27 20 0 7 102:36 59 

5. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 28 20 0 8 93:48 57 

6. SK Liběšice 28 17 0 11 108:46 55 

7. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 28 17 0 11 100:49 51 

8. TJ Sokol Libochovany 28 14 0 14 94:76 44 

9. SK SAHARA Vědomice 29 14 0 15 82:90 42 

10. FK Bechlín 28 13 0 15 79:66 37 

11. Sokol Velké Žernoseky 30 12 1 17 93:90 36 

12. SK Velemín 29 10 0 19 41:87 28 

13. SK Štětí 28 8 0 20 62:101 26 

14. FK Slavoj Třebenice 28 6 0 22 27:154 19 

15. TJ Sokol Hoštka 30 2 0 28 47:218 8 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 28 2 0 26 34:274 4 
 

Kde se můžete bavit libochovanským fotbalem příští víkend? 

No přece na turnaji O pohár obce Libochovany, který se uskuteční 

v sobotu 22. června. V turnaji se představí dva libochovanské mančafty, 

tým TJ Sebuzín a obhájce loňského vítězství TJ Sokol Terezín. Turnaj 

bude zahájen v 10:00, výkop finále je plánován na 15:15. Po vyhlášení 

výsledků bude akce pokračovat do večerních hodin posezením s hudbou 

k poslechu i tanci. Všichni, kdo se nechcete nudit, jste srdečně zváni. 

 

Úplným závěrem využívám příležitosti a jako starosta obce děkuji 

všem, kteří přispěli ke skvělé reprezentaci naší obce v právě končící 

sezóně – celé velké libochovanské fotbalové rodině: hráčům, trenérům, 

funkcionářům, všem, kteří se starají o zázemí klubu a dělají tu černou 

neviditelnou, leč tolik potřebnou, práci, rodičům i dalším rodinným 

příslušníkům, fanouškům, sponzorům a dalším. Všechny tři naše týmy 

rozdávaly radost všem, kterým není libochovanský fotbal lhostejný  

a všem nám přeji, ať libochovanský fotbal rozdává radost i v budoucnu. 

 

Mgr. Vlastimil Vrbenský 

starosta obce  


